
 

Università degli Studi di Messina

  

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 12.11.2019 con la quale è stato 

autorizzato l’avvio di una procedura finalizzata al conferimento di un incarico professionale di 

Direttore artistico della manifestazione “I Concerti dell’Ateneo Messinese” stagione 

concertistica 2020; 

VISTO il decreto/avviso di ricognizione interna e contestuale avvio di selezione pubblica per il 

conferimento dell’incarico di cui sopra, rep. 2959, prot. n. 131170 del 18.12.2019; 

VISTO il verbale redatto in data 6 febbraio 2020 con il quale la Commissione giudicatrice 

nominata con DDG rep. 300, prot.n. 13732 del 04.02.2020, a seguito di valutazione comparativa 

delle candidature presentate, ha individuato quale candidato comparativamente migliore il Prof. 

Metro Roberto; 

RITENUTO di poter procedere all’approvazione degli atti della procedura per il conferimento 

dell’incarico di Direttore Artistico della manifestazione “I Concerti dell’Ateneo Messinese” 

stagione concertistica 2020; 

ACCERTATA la copertura finanziaria complessiva pari ad € 6.301,00 sul C.A. 04.46.04.10 del 

Bilancio Unico di previsione 2020, giusta deliberazione del C.d.A. del 12.11.2019, prot. n. 

115976 del 20.11.2019; 

                                

                                                                 DECRETA 

 di approvare gli atti della procedura per il conferimento dell’incarico di Direttore Artistico della 

manifestazione “I Concerti dell’Ateneo Messinese” stagione concertistica 2020 e autorizzare la 

stipula del relativo contratto con il Prof. Metro Roberto  - C.F. MTR RRT 66H20 F158D; 

la relativa spesa pari ad € 6.301,00 (comprensiva di iva, oneri fiscali, assistenziali e previdenziali, 

omnicomprensiva di ogni onere a carico dell’Amministrazione e dell’incaricato, ivi comprese le 

eventuali spese sostenute dal prestatore per lo svolgimento delle attività previste) graverà  sul 

C.A. 04.46.04.10 del Bilancio Unico di previsione 2020, giusta deliberazione del C.d.A. del 

12.11.2019, prot. n. 115976 del 20.11.2019. 

                                                                                           Il Direttore Generale 

                                                                                            Avv. Francesco Bonanno                              

 

 

 

 

 

 

Responsabile del procedimento: dott.ssa Giuseppa Malfa  tel  090. 6768052  e-mail: gmalfa@unime.it 




		2020-02-10T15:04:36+0000
	Daniela Paola Carbone


		2020-02-12T08:54:38+0000
	BONANNO FRANCESCO




